
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 4
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. 094-3633485; tac. 094-3633113
ZARZĄDZENIE NR 101/2011

BURMISTRZA DRAWSAK POMORSKIEGO
z dnia 7 lipca 2011 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miejskiego w Drawsku Pomorskim
do wykonywania czynności, o których mowa w art. 26 ust. 4 ustawy o swobodzie
działalności gospodarczej

Na podstawie art. 26 ust. 4a ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności
gospodarczej (Dz. U. z 2010 r. Nr 220, póz. 1447, z 2011 r. Nr 131, póz. 764), zarządza się,
co następuje:

§1. Upoważnia się następujących pracowników Urzędu Miejskiego w Drawsku
Pomorskim do wykonywania czynności, o których mowa w art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 2
lipca 2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej (Dz. U. z 2010 r. Nr 220, póz. 1447, Nr
239, póz. 1593, z 2011 r. Nr 85, póz. 459, Nr 106, póz. 622, Nr 112, póz. 654, Nr 120, póz.
690, Nr 131, póz. 764):

1) Alicję Oleksy,
2) Małgorzatę Jakubowską

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Za

f


